*1000004555*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：330桃園縣桃園市縣府路一號

承辦人：麥幼萍

電話：03-3322101轉7532

傳真：03-3333275

電子信箱：maiyuping@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣平鎮市文化國民小學

發文日期：中華民國100年9月14日

發文字號：府教秘字第1000369087號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部編印「2011教師申訴法規選輯」，其內容全文

業已登載於教育部中央教師申訴評議委員會網頁（http:/

/www.edu.tw/deliberation/index.aspx），請 查照。

說明：依據教育部100年8月31日臺申字第1000154452C號書函辦

理。

正本：本縣各縣立高中、本縣各國中小

副本：本縣教師申訴評議委員會、本府教育局秘書室 2011-09-15
08:45:17